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  平成 23年 10月 11 日 

各位    

 会 社 名 株 式 会 社 サ ン シ テ ィ 

    
 代 表 者 

代 表 取 締 役 

社 長 
米 川  淳 

   
  証 券 コ ー ド 8 9 1 0  東 証 第 一 部 

    
 問合せ先 

取 締 役 

経営企画担当 
中  井  唯  雄 

   代表 03-3523-3410 

直通 03-6386-3412 

 

 

 

主要株主の異動に関するお知らせ 

 

 

平成 23 年 9 月 29 日付で、以下のとおり、当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたし

ます。 

 

 

1．異動が生じた経緯等について 

 

当社は、下記に記載しております主要株主が平成 23 年 10 月 6 日に東北財務局へ変更報告書を提出し

たことを認識いたしましたので、東京証券取引所が定める有価証券上場規程第 402条第 2号 bに基づき、

ここにお知らせいたします。 

 

 

2．異動した株主の概要 

 

（1）氏名 小出 泰啓 

（2）住所 宮城県仙台市青葉区 

（3）当社との関係 当社の創業者・初代代表取締役社長であります。 

（a）取引関係等について 該当事項はございません。 

  

 

（1）名称 株式会社ティワイコーポレーション 

（2）所在地 宮城県仙台市青葉区 

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役 小出 泰啓 

（4）事業内容 不動産管理業他 

（5）当社との関係 当社の創業者・初代代表取締役社長であります小出泰啓が代

表取締役を務める会社であります。 

（a）取引関係等について 該当事項はございません。 
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3．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び発行済株式総数に対する割合 

 

 

氏名 小出 泰啓 

 議 決 権 の 数 

（所有株式数） 

発行済株式総数

に 対 す る 割 合 

大 株 主 順 位 

異動前 （平成 23年 5月末日時点） 76,313株 14.186% 第 1位 

異動後 21,000株 3.904% 第 2位 

  

 

名称 株式会社ティワイコーポレーション 

 議 決 権 の 数 

（所有株式数） 

発行済株式総数

に 対 す る 割 合 

大 株 主 順 位 

異動前 （平成 23年 5月末日時点） 13,900株 2.584% 第 3位 

異動後 0 0% ‐ 

  

 

 

4．添付資料 

 

（ご参考）当社の現況について 1ページ 

 

 

以上 
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（ご参考）当社の現況 

 

（1） 名称 株式会社サンシティ 

（2） 所在地 
仙台市青葉区一番町四丁目 6 番 1 号 仙台第一生命タワービル 12階 

登記上本店：東京都中央区八丁堀一丁目 5 番 1号 

（3） 役員の状況 

代表取締役社長 

専 務 取 締 役 

常 務 取 締 役 

取 締 役  

米川 淳  最高経営責任者・CEO 

中村 誠二 東京支社長 

阿部 尚史 盛岡支店長 

中井 唯雄 経営企画担当 

（4） 事業内容 宅地建物取引業、不動産の売買・賃貸・仲介・斡旋及び管理業務 

（5） 資本金 7,510 百万円   （百万円以下は切り捨てております） 

（6） 設立年月 平成 4年 2月 

（7） 
大株主及び持株比率 

（平成 23年 5月末日時点） 

小出 泰啓 

星山 泰洙 

株式会社ティワイコーポレーション 

日本証券金融株式会社 

サンシティ取引先持株会 

大村 佐智子 

岡村 和則 

海老原 九州男 

サンシティ従業員持株会 

野村証券株式会社 

76,313株 

24,465株

13,900株 

8,806 株 

6,571 株 

5,386 株 

4,720 株 

4,671 株 

4,499 株 

4,044 株 

14.18% 

4.54% 

2.58% 

1.63% 

1.22% 

1.00% 

0.87% 

0.86% 

0.83% 

0.75% 

（8） 株主総数 9,673 人 （平成 23年 5月末日時点） 

（9） 株式の状況 普通株式 537,964 株 

（10） 従業員数 （連結）129 名 （平成 23年 7月末日時点） 

（11） 労働組合 該当事項はございません。 

（12） 負債総額 約 24,888百万円 （平成 23 年 7 月末日時点） 

 

（13） 最近 5年間の連結経営成績及び連結財務状態 

決算期（12月） 2006年 2007年 2008年 2009年 2010年 

連 結 純 資 産 20,585百万円 21,239百万円 6,953百万円 519百万円 346百万円 

連 結 総 資 産 60,945百万円 79,882百万円 59,121百万円 40,499百万円 24,832百万円 

1 株 当 た り 連 結 純 資 産 38,352円 41,606円 13,604円 1,015円 678円 

連 結 売 上 高 43,747百万円 69,591百万円 33,803百万円 19,964百万円 15,164百万円 

連 結 営 業 利 益 4,131百万円 6,272百万円 ▲1,273百万円 ▲5,205百万円 ▲1,408百万円 

連 結 経 常 利 益 3,557百万円 5,245百万円 ▲2,275百万円 ▲5,990百万円 ▲2,064百万円 

連 結 当 期 純 利 益 2,066百万円 2,934百万円 ▲13,638百万円 ▲6,443百万円 ▲176百万円 

1 株当たり連結当期純利益 4,570円 5,505円 ▲26,691円 ▲12,607円 ▲346円 

1 株 当 た り 配 当 金 1,700円 1,300円 - - - 

(注)百万円以下及び 1円以下は切り捨てております。 

 


